



Illustrasjonsfoto: Colourbox.com

Velkommen til regionalt Perinataalkurs i Bodø 7. og 8. april 2016





Illustrasjonsfoto: Colourbox.com

Perinataalkomiteén i Helse Nord arrangerer i år sitt femte felles kurs for alle som arbeider med svangerskap, fødselshjelp eller nyfødtmedisin i Nord-Norge. Kursene har samlet mellom 120 og 150 deltakere fra kommunene og spesialisthelsetjenesten, og har fått gode tilbakemeldinger. Kursene arrangeres annen hver gang i Tromsø og Bodø.

Målgruppe

Jordmødre, sykepleiere, barnepleiere og leger som er involvert i arbeid med svangerskap, fødsel og nyfødtmedisin i Nord-Norge (Helse Nord). I tillegg ønskes følgende grupper velkommen: Fastleger og allmennpraktiserende leger, kommuneleger, kommunejordmødre og privatpraktiserende gynekologer.

Læringsmål

Å formidle oppdatert kunnskap om forskjellige temaer innen perinatalfaget.

Godkjenning/kursbevis

Kurset søkes godkjent som valgfrie 12 timer i spesialistutdanningen gynekologi og fødselshjelp, barnesykdommer og allmenntmedisin og godkjenning for etterutdanning for jordmødre og sykepleiere. Kursbevis blir utstedt etter avsluttet kurs, og forutsetter deltakelse begge dager.

Årets tema

Programmet er lagt opp etter forslag vi fikk fra fjorårets deltagere og det blir som vanlig innholdsrike dager med foredrag fra hele vårt fagfelt. Tema i år er blant annet svangerskap og fødsel når den gravide over 40 år, skalp blodprøve under fødsel, vurdering av STAN, anestesi ved overvekt og fedme, uheldig hendelser og hvem / hvorfor det gis pasientskadeerstatning. Vi legger som vanlig fram case fra perinataalkomiteene og vi får også høre om jemmangel og anemi i svangerskapsomsorgen, bruk av epileptika i svangerskapet og transport av fødekvinner.

Meld deg på her: https://response.questback.com/helsenordrhf/perinataalkurs_2016

Kursavgift: Kurs og lunsj begge dager er gratis for alle i målgruppen.

Reise: *Bestilles og betales av den enkelte deltaker.*
Reiseregning sendes egen organisasjon.

Overnatting: *Bestilles og betales av den enkelte deltaker.*
Det er holdt av et antall rom på Thon hotell Nordlys fra 6. – 8. april.

Enkeltrom m/frokost: kr 1.040,-
Bestill pr. telefon: 755 31905 eller 755 31910
Bestill pr. e-post: nordlys.kk@thonhotels.no
Oppgi kode: 24052638, for å oppnå Helse Nord-pris.

Tid og sted:

Kurset starter med registrering torsdag 7. april kl. 08.30 og avsluttes 8. april ca. kl. 14.30.
Kurset avholdes på Nordlandssykehuset Bodø, auditoriet i 9. etasje.

Påmeldingsfrist: Torsdag 17. mars 2016

Bestillingsfrist overnatting: Torsdag 17. mars 2016



Illustrasjonsfoto: Colourbox.com

Felles middag 7. april

Det er felles middag på Molostua kl. 19.00. Påmelding til middagen i påmeldingsskjemaet. Middagsgjester som ikke bor på Thon hotell betaler middagen til servitørene under middagen, mens de som bor på hotellet betaler middagen ved utsjekking.

Program følger vedlagt, små endringer kan komme.

Faglige spørsmål:

Tove Elisabeth Svee, tlf.: 97602885 / 77015741

E-post: tove.elisabeth.svee@helse-nord.no

Melding om forfall/praktiske spørsmål: Unn Hamran, tlf.: 90690425

E-post: unn.hamran@helse-nord.no

Vel møtt i Bodø!

Med hilsen

Claus Klingenberg
Leder regional perinataalkomité

Jan Holt
Leder perinataalkomité Sør

Tove Elisabeth Svee
Sekretær regional perinataalkomité